
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 21 
RADY DYDAKTYCZNEJ 

dla kierunków geografia i gospodarka przestrzenna 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie zasad monitorowania jakości praktyk zawodowych  
 przygotowujących do zawodu nauczyciela na kierunku geografia 

 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), § 4 ust. 3 pkt 1 i § 5 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz uchwały nr 12 Uniwersyteckiej Rady 
ds. Kształcenia, Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Dydaktyczna określa szczegółowe zasady monitorowania jakości praktyk 
zawodowych przygotowujących do zawodu nauczyciela na kierunku geografia 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej:  

Maria Korotaj - Kokoszczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr 21 Rady Dydaktycznej z dnia 2 lutego w sprawie zasad monitorowania jakości 

praktyk zawodowych przygotowujących do zawodu nauczyciela na kierunku geografia  

 

ZASADY MONITOROWANIA JAKOŚCI PRAKTYK ZAWODOWYCH  

PRZYGOTOWUJĄCYCH DO ZAWODU NAUCZYCIELA NA KIERUNKU GEOGRAFIA 

 

§ 1 

Elementami monitorowania jakości praktyk zawodowych na kierunku geografia 

przygotowujących do zawodu nauczyciela są: 

1) bieżące uzupełnianie i weryfikowanie dokumentacji dotyczącej przebiegu praktyk 

zawodowych przygotowujących do zawodu nauczyciela; 

2) bieżąca ocena skuteczności osiągania przez studentów odbywających praktyki zawodowe 

założonych celów; 

3) okresowa ewaluacja efektywności organizacji i przebiegu praktyk zawodowych;  

4) podejmowanie działań podnoszących jakość praktyk zawodowych przygotowujących do 

zawodu nauczyciela.    

§ 2 

Na dokumentację dotyczącą przebiegu praktyk zawodowych przygotowujących do zawodu 

nauczyciela składają się: 

1) dokumenty umożliwiające rozpoczęcie praktyk: skierowanie na praktyki i zgoda Dyrekcji 

szkoły, w której student będzie odbywał praktyki; 

2) dokumenty sporządzane po zakończeniu praktyk: dziennik praktyk wraz z konspektami 

lekcji prowadzonych przez studenta, zaświadczenie potwierdzające przez szkołę odbycie 

praktyk, ocena szkolnego opiekuna praktyk, sprawozdanie z praktyk.   

§ 3 

Ocena bieżąca praktyk obejmuje sprawdzenie dokumentacji sporządzonej przez studenta oraz 

indywidualną rozmowę dotyczącą realizacji praktyk w szkole.  

§ 4 

Działania wymienione w § 1 pkt 1-3 należą do obowiązków uniwersyteckiego opiekuna praktyk 

zawodowych przygotowujących do zawodu nauczyciela.  

 



 

§ 5 

Okresowa ewaluacja praktyk zawodowych jest sporządzana raz na rok i przedstawiana przez 

uniwersyteckiego opiekuna praktyk na posiedzeniu Rady Dydaktycznej. Ocena ta jest podstawą 

do podejmowania działań podnoszących jakość praktyk zawodowych. 

 

 

 

 


